
Temp Pokal August - 24.08.2017
Ergebnisse
Einzel - Zählspiel; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel
Die gewerteten Punkte wurden mit diesem CSA-Wert angepasst:  0

SSZ Köln-Wahn     Herren: GELB       Par: 54 Slope: 113 Course: 54.0
Damen:  ROT        Par: 54 Slope: 113 Course: 54.0 Stand: 24.08.17, 14:36 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

Brutto Damen
1 1 Kossack, Ute           GC Wahn          15,5/16   7 5   59   33     

2 Freutel, Helga         GC Wahn          26,9/27   80   53   38/26,0
3 Obermann, Ingeborg     GC Wahn          22,9/23   89   66   26/23,0
4 Opitz, Renate          GC Wahn          26,9/27   90   63   27/27,1
5 Werner, Ingrid         GC Wahn          35,5/36   94   58   33     
* Krob, Waltraud         GC Wahn          27,6/28   94   66   26/27,8
7 Cromme, Gundel         GC Wahn          30,2/30   96   66   27/30,4
8 Dechamps, Ute          GC Wahn          30,3/30   97   67   25/30,5
9 Grünewald, Hildegard   GC Wahn          25,2/25  101   76   21/25,3

10 Lingen, Helga          GC Wahn          30,5/31  103   72   22/30,7
* Pixius, Monika         GC Wahn          31,3/31  103   72   23/31,5

12 Schmidt, Rosemarie     GC Wahn          34,4/34  109   75   20/34,6
-- Dötsch, Ulrike         GC Wahn          29,1/29  No Return            

Brutto Herren
1 1 Kossack, Klaus-Dieter  GC Wahn           7,9/ 8   6 1   53   37/7,7 

2 Hühne, Peter           GC Wahn          11,5/12   65   53   37/11,2
3 Woelke, Dr. Hartman    GC Wahn          25,3/25   72   47   43/22,5
* Heyermann, Heinz       GC Wahn          12,5/13   72   59   31/12,6
5 Ehlermann, Klaus       GC Wahn          14,3/14   73   59   33     
6 Dahmen, Dr Egbert      GC Wahn          24,4/24   77   53   37/24,0
** Kortmann, Dr. Günther  GC Wahn          20,1/20   77   57   33     
8 Obermann, Manfred      GC Wahn          21,2/21   80   59   31/21,3
** Hilschenz, Ilja        GC Wahn          20,4/20   80   60   32     
* Schnitzler, Gottfried  GC Wahn          19,0/19   80   61   30/19,1

11 Hasenberg, Hermann     GC Wahn          20,5/21   81   60   32     
12 Dein, Dieter           GC Wahn          25,1/25   82   57   34     
* Neuhaus, Dr. Dieter    GC Wahn          20,2/20   82   62   28/20,3

14 Temp, Gert             GC Wahn          15,0/15   83   68   24/15,1
15 Sütterlin, Fritz       GC Wahn          21,9/22   88   66   27/22,0
16 Dechamps, Ulrich       GC Wahn          23,3/23   90   67   27/23,4
17 Thien, Heinz-Gerhard   GC Wahn          22,6/23   92   69   24/22,7
* Kramer, Wolfgang       GC Wahn          19,4/19   92   73   23/19,5
* Gauder, Josef          GC Wahn Schnupper 45  /45   92   47   44/37  

20 Krause, Dieter         GC Wahn          29,1/29   93   64   28/29,3
21 Gindal, Rainer         GC Wahn          24,8/25   94   69   24/24,9
22 Rühle, Bernd           GC Wahn          18,1/18   95   77   20/18,2
23 Opitz, Christian       GC Wahn          25,9/26   96   70   21/26,0
24 Burger, Wolfgang       GC Wahn Schnupper 45  /45  108   63   29     
-- Krob, Gustav           GC Wahn          16,9/17  No Return            
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Temp Pokal August-24.08.2017, Ergebnisse - Stand: 24.08.17, 14:36 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

Netto Damen HCP Pro bis 29,0
1 1 Freutel, Helga         GC Wahn          26,9/27   8 0   53   38/26,0

2 Kossack, Ute           GC Wahn          15,5/16   75   59   33     
2 3 Opitz, Renate          GC Wahn          26,9/27   9 0   63   27/27,1

4 Obermann, Ingeborg     GC Wahn          22,9/23   89   66   26/23,0
* Krob, Waltraud         GC Wahn          27,6/28   94   66   26/27,8
6 Grünewald, Hildegard   GC Wahn          25,2/25  101   76   21/25,3

Netto Damen HCP 29,2 bis 45
1 1 Werner, Ingrid         GC Wahn          35,5/36   9 4   58   33     
2 2 Cromme, Gundel         GC Wahn          30,2/30   9 6   66   27/30,4

3 Dechamps, Ute          GC Wahn          30,3/30   97   67   25/30,5
4 Lingen, Helga          GC Wahn          30,5/31  103   72   22/30,7
* Pixius, Monika         GC Wahn          31,3/31  103   72   23/31,5
6 Schmidt, Rosemarie     GC Wahn          34,4/34  109   75   20/34,6

Netto Herren HCP Pro bis 19,9
1 1 Hühne, Peter           GC Wahn          11,5/12   6 5   53   37/11,2

* Kossack, Klaus-Dieter  GC Wahn           7,9/ 8   61   53   37/7,7 
2 3 Ehlermann, Klaus       GC Wahn          14,3/14   7 3   59   33     

* Heyermann, Heinz       GC Wahn          12,5/13   72   59   31/12,6
5 Schnitzler, Gottfried  GC Wahn          19,0/19   80   61   30/19,1
6 Temp, Gert             GC Wahn          15,0/15   83   68   24/15,1
7 Kramer, Wolfgang       GC Wahn          19,4/19   92   73   23/19,5
8 Rühle, Bernd           GC Wahn          18,1/18   95   77   20/18,2

-- Krob, Gustav           GC Wahn          16,9/17  No Return            

Netto Herren HCP 20,0 bis 23,9
1 1 Kortmann, Dr. Günther  GC Wahn          20,1/20   7 7   57   33     
2 2 Obermann, Manfred      GC Wahn          21,2/21   8 0   59   31/21,3

3 Hasenberg, Hermann     GC Wahn          20,5/21   81   60   32     
* Hilschenz, Ilja        GC Wahn          20,4/20   80   60   32     
5 Neuhaus, Dr. Dieter    GC Wahn          20,2/20   82   62   28/20,3
6 Sütterlin, Fritz       GC Wahn          21,9/22   88   66   27/22,0
7 Dechamps, Ulrich       GC Wahn          23,3/23   90   67   27/23,4
8 Thien, Heinz-Gerhard   GC Wahn          22,6/23   92   69   24/22,7

Netto Herren HCP 24,0 bis 45
1 1 Woelke, Dr. Hartman    GC Wahn          25,3/25   7 2   47   43/22,5
2 * Gauder, Josef          GC Wahn Schnupper 45  /45   92   47   44/37  

3 Dahmen, Dr Egbert      GC Wahn          24,4/24   77   53   37/24,0
4 Dein, Dieter           GC Wahn          25,1/25   82   57   34     
5 Burger, Wolfgang       GC Wahn Schnupper 45  /45  108   63   29     
6 Krause, Dieter         GC Wahn          29,1/29   93   64   28/29,3
7 Gindal, Rainer         GC Wahn          24,8/25   94   69   24/24,9
8 Opitz, Christian       GC Wahn          25,9/26   96   70   21/26,0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  
men und ist deshalb rein zufällig!                                    

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse   
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.                     
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